Werner und Konvad gen. Geisviemen verfaufen bdem Peterftift
eine Nente von Hofjtatten in Kleinbajel umd tragen ihm
s grofever Sidjerheit ben 3ing von jwet anbern Hofjtdtten
3u Leihe auf. Um 1290.

Gopialbud) fol. 29",

Vniuversis presentium inspectoribus . . scultetus et con-
sules minoris Basilee notitiam subscriptornm. Nouerit vni-
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nersitas vestra, quod constituti coram nobis Wernherus et
COvnradus dieti Geisriemen confessi sunt, se vendidisse ho-
norabilibus . . viris capitnlo ecclesie sancti Petri Basiliensis
nomine ipsius ecclesie areas dictas Hagen, contiguas ab
vno latere domui Heinriei villici minoris Basilee, ab alio
vero latere domui GVnzini dieti Volstucke pro xxviij libris
denariorum, quam pecuniam similiter confessi sunt se inte-
graliter recepisse. Dictas quoque areas coram nobis resi-
gnauerunt in manus Heinrici villici monasterii sancti Albani
nomine ipsius monasterii, a quo monasterio iure hereditario
pro annuo censu quatuor denariorum possidentur. Idem au-
tem Heinricus villicus secundum nostre communitatis con-
gsuetudinem hactenus approbatam nomine dieti monasterii ad
petitionem vendentium et resignantium prelibatas areas con-
cessit domino Ludwico procuratori dieti capituli nomine
ipsius capituli sub annuo censu quatuor denariorum et here-
ditario iure perpetuo possidendas. Hiis ita rite gestis dictus
dominus Lvdwicus proeurator legitimus dieti capituli sepe-
dictas areas prefatis Wernhero et Cvnrado dictis Geisriemen
pro annuo censu quadraginta solidorum vsualis monete diui-
sim soluendorum, videlicet in festo Andree viginti solidos et
in festo beati Johannis baptiste viginti solidos, concessit
hereditario iure possidendas. Vt autem sepefatum capitulum
nullum detrimentum in minoratione census in posterum pa-
tiatur, dicti Wernherus et Cvnradus resignauerunt in manus
prefati villici nomine monasterii saneti Albani redditus quin-
que solidorum ipsis debitorum de duabus areis, sitis ab vna
parte domus Agnetis relicte quondam CVnini Dietheri, quos
dictus procurator momine predicti capituli ad eorum resi-
gnationem recepit et ipsis venditoribus ' iure hereditario vna
cum areis memoratis reconcessit, vt tam de areis prelibatis
et hiis redditibus census duarum librarum commeodius persol-
uatur. Constituerunt etiam prefati venditores se warandas
arearum et reddituum prescriptorum et promiserunt se fac-

1 m Tert auditoribus.
24

370

turos in causa euictionis quicquid de iure fuerit faciendum,
hoc insuper acto, quod in mutatione manuum capitulo ec-
clesie sancti Petri decem tantum solidi nomine honorarii seu
intragii solui debent. In testimonium premissorum sigillum
nostre communitatis rogatu partium huic carte dedimus ap-
peadendum.